- 1 -

2024年 12月 12日

各  位

会 社 名 サ ー ク レ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐 藤  司

（コード番号：5029  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取 締 役 C F O 古 川  光 瑛

TEL. 050-1744-7546

本店（本社）移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店（本社）の移転につきまして決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店（本社）住所

  東京都中央区日本橋二丁目１番３号

２．本店（本社）移転日

2025年 ４月 14日（予定）

３．移転の理由

東京都中央区内に点在する複数拠点を集約することで、当社グループ間のチームワークをより強固

なものとし、経営計画達成の早期実現と更なるビジネス拡大の機会を創出すること目的とし、今回の

本店（本社）移転を決定いたしました。

４．業績に与える影響

本店移転に伴う費用については精査中にあり、適時開示の必要が生じた場合は、その内容を速やか

に開示いたします。

５．その他

現本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、定款の変更はございません。

以 上